
GSPublisherVersion 0.95.100.100

28/08/2025 BA-02 dossier:
klant: 
werf:  BA_Haagwindestraat_S_N_08_Snede AA

HAAG
Foeke & Emily Blauwblomme & Hoefman -  Haagwindestraat 16, 90 30 Mariakerke
Haagwindestraat 16 - 90 30 Mariakerke

S Snede
1:50

www.muur-architecten.be

armin@muur-architecten.be  
liese@muur-architecten.be

Ondernemingsnummer: 1018.8013.467

10
0

80
40

10
5

15
12

5

-15
±0

62
0

99
12

6
29

24
7

25
15

62
17

29
1

47
25

0
15

17

25
0

15
15

34
0

+280

+556

+603 +603

+307

+250

+225

15
15

30
26

25
0

29
7

17

+225

+620

+294

waterdichting bedekking EPDM
klinkerisolatie
Denatherm
Dampscherm
Betonnen gewelven

gevelmetselwerk 9cm
spouw 6cm
metselwerk 15cm

plat dak opbouw:
dakdichting EPDM
isolatie 160mm
dampscherm 5mm
OSB plaat 18mm
hellingsspieën 50mm
multiplex 20mm
houten roostering 230mm
zichtbaar

draagvloer - beton 15cm
verhoging houten roostering 2cm 
houten roostering + minerale wol 23cm
OSB 2cm 
vloerafwerking 2cm

tuinafsluiting

houten gevelplanken
horizontaal latwerk 2cm
verticaal latwerk 2cm
Dampopenfolie 2mm
Houtskelet 18cm+
isolatie MW 18cm
OSB 18mm
spouw 5,5
gipsplaat 1,5cm

zinken kraal 28mm

zinken kraal 28mm

vloerafwerking
houten dragers
isolatie MW
Betonnen gewelven

niveau 0
leefruimte

niveau 0
keuken

niveau 0
slpk 1

gevelafwerking - houten gevelplanken

niveau 1
slpk 3
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